
Číslo objednávky:

BJEDNÁVKA NMNMSML20240471

DODAVATELOBJEDNATEL

Další specifikace v cenové nabídce.

Ing. arch. Kateřina Mališová
Marsovská 169
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 75643766, DIČ: neplátce DPH 
bankovní spojení: 2800222954/2010

Projektová dokumentace DPS bude předána 6x v listinné podobě + 1x v digitální podobě (výkresová a textová 
část otevřené formáty + pdf, stanoviska a vyjádření v pdf, rozpočet a soupis prací v xls a pdf).

2. Termín a místo dodání:
Termín dodání: do 31.03.2025
Místo dodání: kancelář odboru INV MěÚ NMNM. dozor projektanta na stavbě.

tel.:
e-mail: 

město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
bankovní spojení: 1224751/0100
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
kontaktní osoba: Ing. Lubomír Kubík
tel.: 
e-mail: 

1. Specifikace zboží/služeb:
objednáváme u vás vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby na vybudování nové třídy 
v prostorách mateřské školy na ul. Žďárská, č. p. 70 v Novém Městě na Moravě v souladu se zpracovanou 
DSP a povolením stavby vč. související inženýrské činnosti, projektu interiéru, plánu BOZP před realizací 
stavby, podrobného položkového rozpočtu s výkazem výměr, soupisu prací a dodávek s výkazem výměr 
a výkon dozoru projektanta.

Rozsah:
projekt interiéru
dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb, 
v platném znění. Součástí DPS budou i ty části předchozích stupňů PD, které nejsou dle platné legislativy 
povinnou součástí DPS, ale jsou potřebným či vhodným podkladem pro zpracování nabídky a realizaci 
stavby: např. PBŘ, dokladová část z DSP, ZOV, průzkumy (radon), statické a jiné výpočty, apod. Do DPS 
musí být zapracovány všechny požadavky a podmínky vzešlé z vydaných vyjádření a správních řízení 
(stavební povolení, ...).
plán BOZP před realizací stavby zpracovaný/potvrzený oprávněnou osobou (koordinátorem BOZP) 
kontrolní položkový rozpočet s výkazem výměr a soupis prací (slepý položkový rozpočet) s výkazem 
výměr - musí odpovídat m.j. požadavkům zákona o zadávání veřejných zakázek a jeho prováděcích 
předpisů
výkon dozoru projektanta dle §14, pis. h) a § 161, odst. (2) zákona č. 283/2021 Sb., Stavební zákon, 
v platném znění, v rozsahu minimálně dle přílohy č. 9 Sazebníku pro navrhování nabídkových cen 
projektových prací a inženýrských činností Unika 2024-2025

3. Cena:
Celková cena: 344.000,- Kč (na základě cenové nabídky dodavatele z 22.08.2024)
Přičemž cena je členěna takto:
projekt interiéru: 65.000,-Kč
dokumentace pro provádění stavby: 195.000,- Kč
plán BOZP: 12.000,-Kč
rozpočet, soupis prací a dodávek: 12.000.- Kč
výkon dozoru projektanta: 600,- Kč/hod. Při předpokládaném rozsahu 100 hodin činí 60.000,- Kč. Výkon dozoru 
projektanta bude fakturován dle skutečných hodin. Cena výkonu dozoru projektanta je platná do 31.12.2028.

Ai 
(0 i • 8 " '" 2 )| 2 NMNMSML20240471



Podrobněji je cena specifikována v cenové nabídce, která tvoří přílohu této objednávky.

Dodavatel není plátcem DPH.

: 2. 09. 202dne

podpis objednatele:

Michal Šmarda, starosta Ing. arch. Kateřina Mališová

V případě zastavení prací v průběhu zpracování díla bude fakturována poměrná část ceny dle skutečné rozpracovanosti.
4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura po dokončení a předání díla, resp. jeho ucelených částí, splatnost faktur 30 dnů.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,05% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání.
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Objednateli svědčí zákonné zmocněni (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Potvrzuji přijetí objednávky:

v Novém Městě na Moravě

dne - 2 09. 2024
podpis dodavatele:

v Novém Městě na Moravě



IČO: 756 43 766

Cenová nabídka ve stupni DPS podle nové legislativy zahrnuje :

- Projekt interiéru : 65 tis. Kč

- Výkresovou a textovou stavební dokumentaci objektu + inženýring, tisky : 105 tis. Kč

• Texty, výkresy ( A,B,C,D,) včetně veškerých detailů stavby

- Statické konstrukční řešení objektu - výkresová a textová část: 30 tis. Kč

- ZTI - výkresová a textová část: 16 tis. Kč

Identifikace zhotovitele:
Ing. arch Kateřina Mališová
Čís. autorizace: 03 331

• Návrh osvětlení, vypínače, zásuvky, stínící technika
• Návrh nábytku včetně dílenských výkresů u atypických kusů

• Projekt vodovodní areálové přípojky
• Rozvody vody a kanalizace

- Topení, TUV - výkresová a textová část: 15 tis. Kč 
- Elektroinstalace : 29 000,-Kč

Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace ve stupni 
DPS

„Nové dětské oddělení MŠ Žďárská “

Identifikace zadavatele:
Název: město Nové Město na Moravě
Kontaktní osoba: Ing. Lubomír Kubík
Obec (město): Nové Město na Moravě
Ulice: Vratislavovo nám. 103, 59231 Nové Město na Moravě
Elektronická pošta: 

Obec (město): Nové Město na Moravě
Ulice: Marsovská 169, Nové Město na Moravě 592 31
Telefon: 
Elektronická pošta: 



Celkem 284 000,-Kč

Cenovánabídka díla : 284.000,- Kč
Termín odevzdání projektové dokumentace : -

Projektová dokumentace bude zhotovitelem vypracována a dodána v šesti grafických 

vyhotoveních a jednou v digitální podobě (na nosiči CD) bude ve formátech Dwg a Pdf. 

K dokumentaci bude přiložena Dokladová část z DSP, včetně průzkumů a výpočtů.

o 

o 

o

o 

o 

o 

o

- BOZP - 12.tis. Kč

- Rozpočet, Soupis prací a dodávek - 12 tis. Kč

- Autorský dozor projektanta - 60 tis. Kč ( předpoklad v rozsahu 100 hodin á 600,- Kč/ hod., 
bude fakturováno podle skutečných hodin)

( Nejsem plátce DPH ) 

do 31.3.2025

TZ
Kniha svítidel
Výpočet rizika pro bleskosvod 
Rozvaděč vč. jeho napojení 
Instalace půdorysu
Instalace bleskosvodu
Výkaz výměr, rozpočet

V NMnM 2 2 08.2024 Vypracovala Ing. arch. Kateřina Mališová




